

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
取水堰・導水路	式				
		1.0		1,946,256	
沈砂池・ヘッドタンク	式				
		1.0		5,875,150	
水圧管・土砂吐管敷設	式				
		1.0		17,102,964	
水圧管・土砂吐管材料費	式				
		1.0		17,663,110	
発電所建屋	式				
		1.0		1,023,704	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事費計				43,611,184	
共通仮設費	式	1.0		4,291,340	
純工事費				47,902,524	
現場管理費	式	1.0		12,350,687	
工事原価				60,253,211	
一般管理費	式	1.0		9,524,683	
工事価格				69,777,894	
計				69,700,000	10万円以下端数切捨て
消費税	%	10.0		6,970,000	
合計				76,670,000	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
取水堰・導水路	式				
		1.0		1,946,256	
土工 舗装版切断 コンクリート 15cm以下 全ての費用	m				
		0.3	1,316	394	沈砂池に舗装版切断の単価を代用
構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m3				
		0.4	17,990	7,196	
転石破碎 火薬使用無し	m3				
		1.0	3,379	3,379	
殻運搬 コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし、機械積込、無し 10.9km すべての費用	m3				
		0.4	2,376	950	
コンクリート処分費	m3				
		0.4	2,000	800	
床掘り 土砂 上記以外小規模 全ての費用	m3				
		6.6	2,265	14,949	
埋戻し 上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m3				
		5.3	4,073	21,586	
土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3（平積0.2m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 無し 10.0km以下	m3				
		1.3	3,336	4,336	
土砂処分費	m3				
		1.3	2,000	2,600	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本土工					
U型側溝 据付け 無し 無し 無し 300B 無し 無し 有り 再生クラッシュラン40～0 0.37m3/10m	m	22.0	9,550	210,100	
型枠 一般型枠小型構造物	m2	0.5	9,409	5,080	
コンクリート 小型構造物 人力打設18－8－40（高炉） 一般養生 有り 全ての費用	m3	0.1	36,720	3,672	
差し筋アンカー	本	12.0	1,000	12,000	
コンクリート削孔_電動ハンマドリル 30mm以上200mm未満	孔	12.0	695	8,340	
堰板 t=50mm	個	1.0	2,000	2,000	
スライドゲート 取水ゲート 300×350	個	1.0	1,100,000	1,100,000	
仮設工					
大型土のう工 制作・設置 丸形 1t用 流用土 5mを超え20m以下 標準（1.0）	袋	7.0	5,032	35,224	
大型土のう工 撤去 6mを超え20m以下 標準（1.0）	袋	7.0	1,010	7,070	
締切排水工ポンプ設置撤去 設置撤去	箇所	1.0	93,860	93,860	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
締切排水工ポンプ運転 0m3/h以上120m3/h未満 常時排水 全揚程10m	日				
		14.0	29,480	412,720	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
沈砂池・ヘッドタンク	式	1.0		5,875,150	
土工 舗装版切断 コンクリート 15cm以下 全ての費用	m	1.8	1,316	2,368	沈砂池に舗装版切断の単価を代用
構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m3	0.1	17,990	1,799	
殻運搬 コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし、機械積込、無し 10.9km すべての費用	m3	0.1	2,376	237	
コンクリート処分費	m3	0.1	2,000	200	
床掘り 土砂 上記以外小規模 全ての費用	m3	53.7	2,265	121,630	
埋戻し 上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m3	33.6	4,073	136,852	
土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3（平積0.2m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 無し 10.0km以下	m3	20.1	3,336	67,053	
土砂処分費	m3	20.1	2,000	40,200	
基礎工 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャラン40～0 全ての費用	m2	11.0	1,361	14,971	

工種・工区別 内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠 一般型枠均しコンクリート	m2	0.9	5,335	4,801	均しコンクリート型枠
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホウ（クレーン機能付き）打設18-8-40（高炉）一般養生 全ての費用	m3	0.6	33,480	20,088	均しコンクリート
本体工 型枠 一般型枠鉄筋・無筋構造物	m2	52.9	10,450	552,805	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホウ（クレーン機能付き）打設18-8-40（高炉）一般養生 全ての費用	m3	8.0	33,480	267,840	
差し筋アンカー	本	64.0	1,000	64,000	
コンクリート削孔_電動ハンマドリル 30mm以上200mm未満	孔	64.0	695	44,480	
鉄筋工__太径鉄筋工含__加工・組立 SD295 D16 一般構造物 10t未満 無 無 無 10%未満（補正無） 補正無（一般構造物）	t	0.6	180,500	108,300	
グレーチング 995×500×19	枚	3.0	15,800	47,400	
グレーチング 995×400×19	枚	3.0	12,700	38,100	
平織金網 ステンレス0.6mm×メッシュ10	m2	3.0	17,130	51,390	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
縞鋼板 (亜鉛メッキ) t=4.5mm	m2	4.1	33,710	138,211	
H形鋼 100×100	m	1.8	18,762	33,771	
グレーチング受けLアングル(亜鉛メッキ) L=1500mm	式	1.0	12,345	12,345	
スライドゲート撤去 既存土砂吐ゲート 300×775	個	1.0	100,000	100,000	
スライドゲート 土砂吐ゲート 300×300	個	1.0	1,200,000	1,200,000	
スライドゲート 制水ゲート1 300×350	個	1.0	1,100,000	1,100,000	
スライドゲート 制水ゲート2 300×400	個	1.0	1,500,000	1,500,000	
タラップ ステンレス被覆 300	本	13.0	5,800	75,400	
堰板 t=50mm	個	2.0	2,000	4,000	
余水管設置工 塩ビ管据付 VU管 φ400	m	3.5	4,670	16,345	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
塩ビ管材料費 VU管 φ400 4.0m	個	1.0	53,500	53,500	
仮設工 手摺先行型枠__単管__単管傾斜足場 手摺先行型枠 必要 標準	掛m2	10.4	5,487	57,064	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水圧管・土砂吐管敷設	式				
		1.0		17,102,964	
土工 構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m3				
		1.0	17,990	17,990	
殻運搬 コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし、機械積込、無し 10.9km すべての費用	m3				
		1.0	2,376	2,376	
舗装版切断 アスファルト 15cm以下 全ての費用	m				
		509.8	723	368,585	
舗装版切断 コンクリート 15cm以下 全ての費用	m				
		183.0	1,316	240,828	
舗装版破砕 アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m2				
		1326.0	219	290,394	
舗装版破砕 コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m2				
		80.5	219	17,629	
殻運搬 舗装版破砕 機械積込（騒音対策不要、舗装厚15cm以下） 無し 11.5km すべての費用	m3				
		74.4	3,866	287,630	
アスファルト処分費	m3				
		66.3	2,000	132,600	
コンクリート処分費	m3				
		9.1	2,000	18,200	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
床掘り 土砂 上記以外小規模 全ての費用	m3	448.3	2,265	1,015,399	
床掘り 土砂 現場制約あり	m3	7.2	10,420	75,024	
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	m3	289.6	3,345	968,712	
埋戻し 最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	11.9	2,069	24,621	
埋戻し 現場制約あり 岩塊・玉石 締固め有り	m3	5.7	8,120	46,284	
土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3（平積0.2m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 無し 1.0km以下	m3	163.9	1,043	170,947	
土砂等運搬 現場制約あり 人力 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 無し 0.3km以下	m3	1.5	1,832	2,748	
土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3（平積0.2m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 無し 10.0km以下	m3	285.9	3,336	953,762	
土砂処分費	m3	285.9	2,000	571,800	
埋戻し用購入土	m3	137.6	1,820	250,432	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
埋設物標識シート W150	m	633.7	133	84,282	
舗装工 下層路盤__車道・路肩部 250mm 2層施工 (200mmを超え400mm以下) 再生クラッシャーラン RC-40 すべ ての費用	m2	432.4	1,261	545,256	
下層路盤__車道・路肩部 100mm 1層施工 (200mm以下) 再生クラッシャーラン RC-40 すべての費用	m2	80.5	956	76,958	
表層__車道・路肩部 1.4m以上3.0m以下 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下) 50mm 密粒度アス コン (13) プライムコートPK-3 全ての費用	m2	1326.0	2,049	2,716,974	
コンクリート舗装工__労務及び機械運転 1車 標準 標準(1.0)	m2	80.5	4,161	334,960	
コンクリート舗装工__材料 曲げ4.5-2.5-40 (普通) 0.10m 無	m2	80.5	2,316	186,438	
管路敷設工 ポリ管融着機賃料 φ200	式	1.0	615,900	615,900	
塩ビ管据付 VP管 φ200	m	638.0	1,322	843,436	
ポリ管据付 φ200 土砂吐管 (SDR7.4)	m	4.3	1,868	8,032	
ポリ管据付 φ200 露出配管部 (SDR9・SDR7.4)	m	211.0	6,420	1,354,620	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ポリ管融着 φ200 (バット融着・EF接合)	箇所	47.0	7,179	337,413	
管支持バンド設置工 φ200	箇所	52.0	5,370	279,240	
ワイヤーロープ設置工 φ12.5	m	422.0	7,731	3,262,358	
Uバンド設置工 φ200	箇所	11.0	5,370	59,070	
U型アンカーボルト・リギンスクリュー設置工	箇所	4.0	3,000	12,000	
ブロック設置工 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン40～0 全ての費用	m2	12.0	1,361	16,332	
型枠 一般型枠鉄筋・無筋構造物	m2	35.0	10,450	365,750	
コンクリート 小型構造物 人力打設18－8－40 (高炉) 一般養生 有り 全ての費用	m3	12.2	36,720	447,984	
支障木伐採工 支障木伐採	本	10.0	10,000	100,000	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水圧管・土砂吐管材料費	式				
		1.0		17,663,110	
水圧管材料費	個				
塩ビ管材料費 VP管 φ200 4.0m(スリーブ管)		159.0	23,300	3,704,700	
塩ビ管材料費 VP管 φ200 90° ベンド	個	1.0	29,300	29,300	
塩ビ管材料費 VP管 φ200 22.5° ベンド	個	8.0	16,900	135,200	
塩ビ管材料費 VP管 φ200 11.25° ベンド	個	12.0	14,000	168,000	
塩ビ管材料費 VP管 φ200 5.625° ベンド	個	2.0	14,800	29,600	
塩ビ管材料費 VP φ200 30° ベンド	個	4.0	29,380	117,520	
塩ビ管材料費 TSフランジ JIS10K φ200	個	1.0	11,060	11,060	
FRP異径チーズ 200×75 フランジ付	個	1.0	69,300	69,300	
ステンレス溶接変換接手 10K SUS304 φ200	個	1.0	300,000	300,000	

工種・工区別 内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ポリ管材料費 10K SS400+Zn φ200 ルーズフランジ	個	1.0	40,700	40,700	
ポリ管材料費 SDR11 フランジアダプター	個	1.0	106,200	106,200	
ポリ管材料費 SDR11 φ200 EFカプラー	個	2.0	26,300	52,600	
ポリ管材料費 SDR13.6 φ200 29° ベンド	個	1.0	144,000	144,000	
ポリ管材料費 SDR9 φ200 直管 5.8m	個	16.0	101,400	1,622,400	
ポリ管材料費 SDR9 φ200 直管 5.0m	個	4.0	87,400	349,600	
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 EFカプラー	個	5.0	65,800	329,000	
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 直管 5.8m	個	19.0	120,700	2,293,300	
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 EFカプラー	個	7.0	65,800	460,600	
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 31° ベンド	個	1.0	143,500	143,500	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 フランジアダプター	個	1.0	84,500	84,500	
ポリ管材料費 16K SUS304 φ200 ルーズフランジ	個	1.0	116,600	116,600	
土砂吐管材料費 ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 直管 5.8m	個	1.0	120,700	120,700	
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 90° エルボ	個	2.0	257,700	515,400	
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 EFカプラー	個	5.0	65,800	329,000	
ポリ管材料費 SDR7.4 φ200 フランジアダプター	個	3.0	84,500	253,500	
ポリ管材料費 16K SUS304 φ200 ルーズフランジ	個	3.0	116,600	349,800	
その他材料費 管支持バンド φ200	個	52.0	20,000	1,040,000	
ワイヤーロープ φ12.5	m	422.0	5,850	2,468,700	
Uバンド φ200、アンカーボルト含む	個	11.0	23,000	253,000	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型アンカーボルト	個	4.0	49,000	196,000	
リギンスクリュー	個	4.0	187,000	748,000	
水道用急速空気弁 JIS10K φ75	個	1.0	200,000	200,000	
塩ビ管材料費 VU管 φ450 4.0m	個	1.0	67,700	67,700	
樹脂製耐圧マンホール蓋 450A ロック付き	個	1.0	13,630	13,630	
ステンレスチーズ 16K SUS304 φ200 、フランジ接合材含む	個	1.0	800,000	800,000	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
発電所建屋	式				
		1.0		1,023,704	
土工 舗装版切断 コンクリート 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	3.0	3,405	10,215	護岸に舗装版切断の単価を代用
構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m3	0.1	17,990	1,799	
殻運搬 コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし、機械積込、無し 10.9km すべての費用	m3	0.1	2,376	237	
コンクリート処分費	m3	0.1	2,000	200	
床掘り 土砂 上記以外小規模 全ての費用	m3	20.3	2,265	45,979	
埋戻し 上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m3	9.5	4,073	38,693	
土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3（平積0.2m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 無し 10.0km以下	m3	10.8	3,336	36,028	
土砂処分費	m3	10.8	2,000	21,600	
基礎工 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャラン40～0 全ての費用	m2	15.7	1,361	21,367	

工種・工区別					
内 訳 書					
名 称 : 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠 一般型枠均しコンクリート	m2	1.1	5,335	5,868	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホウ（クレーン機能付き）打設18-8-40（高炉）一般養生 全ての費用	m3	0.8	33,480	26,784	均しコンクリート
本体工 型枠 一般型枠鉄筋・無筋構造物	m2	21.7	10,450	226,765	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホウ（クレーン機能付き）打設18-8-40（高炉）一般養生 全ての費用	m3	3.9	33,480	130,572	
鉄筋工_太径鉄筋工含_加工・組立 SD295 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 10%未満（補正無） 補正無（一般構造物）	t	0.3	182,600	54,780	
縞鋼板（亜鉛メッキ） t=4.5mm	m2	1.3	33,710	43,823	
コンテナ設置工 コンテナ据付 45t吊ラフテレーンクレーン	箇所	1.0	120,000	120,000	
放水管設置工 塩ビ管据付 VU管 φ400	m	8.2	4,670	38,294	
塩ビ管材料費 VU管 φ400 4.0m(スリーブ管)	個	3.0	66,900	200,700	